
  

Via S. Castromediano, 123 – 70126 BARI 

Tel. 080 5506 111 – E-mail: direzione-puglia@istruzione.it – PEC: drpu@postacert.istruzione.it – Sito WEB: 

http://www.pugliausr.gov.it 

1  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTI i decreti di questo Ufficio prott. AOODRPU 49233 del 29 agosto 2024 

ed i relativi allegati, AOODRPU 50190 del 4 settembre 2024 e 

AOODRPU 58265 del 30 settembre 2024; 

VISTO che l’Ufficio di Ambito Territoriale di BAT, con nota prot. 1737 del 6 

dicembre 2024 ha segnalato che la sede effettivamente disponibile ai fini 

dell’accantonamento per la classe di concorso AB25 è l’I.C."MAZZINI-

DE CES.FERMI" Cod. Mecc. BTCT723002 e non la sede indicata nel 

decreto prot. AOODRPU 49233 del 29 agosto 2024, “GIOVANNI 

XXIII” di SAN FERDINANDO DI PUGLIA Cod. Mecc. 

BTMM8AJ021; 

RITENUTO 

NECESSARIO 

procedere a rettifica della suindicata individuazione, attesa 

l’indisponibilità della sede indicata nel decreto prot. AOODRPU 49233 

del 29 agosto 2024 

 

DECRETA 

 

 

per quanto in premessa, a norma di quanto stabilito dall’art. 14-bis, comma 3, D.L. 31 maggio 

2024 n.71, conv. con modificazioni dalla L. 29 luglio 2024, n. 106 si dispone l’accantonamento 

sulla provincia di BAT del posto disponibile sulla sede I.C."MAZZINI-DE CES.FERMI" 

Cod. Mecc. BTCT723002 da destinare alle assunzioni dalla graduatoria concorsuale AB25, 

bandita con D.D.G. 2575 del 06 dicembre 2023. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Giuseppe SILIPO 

 

 

 

 
Ai Dirigenti degli U.A.T. dell’U.S.R. Puglia 

Alle segreterie regionali OO.SS. Personale del comparto Scuola 

Ai candidati interessati – sito web U.S.R. Puglia (Home p. + Amministrazione Trasparente – sez. Bandi di Concorso).  


		2024-12-06T21:13:08+0100
	Giuseppe Silipo


		2024-12-07T09:14:52+0100
	protocollo


		2024-12-09T11:02:16+0100
	protocollo




